
UBND TỈNH BẮC KẠN 

SỞ CÔNG THƯƠNG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-SCT Bắc Kạn, ngày         tháng  7  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức sự nghiệp  

Sở Công Thương năm 2023 

 

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH BẮC KẠN 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 

2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của 

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định 

85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và 

quản lý viên chức; 

Căn cứ  Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ Nội 

vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng 

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy 

thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét 

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 20/2022/QĐ-UBND ngày 16 tháng 6 năm 2022 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

của Sở Công Thương tỉnh Bắc Kạn; Quyết định số 07/2024/QĐ-UBND ngày 20 

tháng 5 năm 2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Công Thương tỉnh Bắc Kạn 

ban hành kèm theo Quyết định số 20/2022/QĐ-UBND ngày 16/6/2022 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Bắc Kạn; 

Căn cứ Quyết định số 06/2024/QĐ-UBND ngày 16 tháng 5 năm 2024 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn ban hành Quy định Phân cấp quản lý tổ chức bộ 

máy, biên chế, vị trí việc làm; cán bộ, công chức, viên chức; người giữ chức danh, 

chức vụ, kiểm soát viên và người đại diện phần vốn nhà nước tại doanh nghiệp 

tỉnh Bắc Kạn; 

Căn cứ Kế hoạch số 35/KH-SCT ngày 27 tháng 02 năm 2024 của Sở Công 

Thương về tuyển dụng viên chức sự nghiệp năm 2023; 

Theo đề nghị của Hội đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp Sở Công 

Thương năm 2023 tại Tờ trình số 47/ TTr-HĐTD ngày 10 tháng 7 năm 2024. 



  2 
 

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức sự nghiệp Sở Công Thương 

năm 2023 (Chi tiết theo Biểu đính kèm). 

Điều 2. Giao Hội đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp Sở Công Thương 

năm 2023 thông báo kết quả trúng tuyển bằng văn bản đến người dự tuyển và tham 

mưu Quyết định tuyển dụng viên chức sự nghiệp đối với người trúng tuyển kỳ thi 

tuyển dụng viên chức sự nghiệp Sở Công Thương năm 2023 theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Chánh Văn phòng Sở, Hội đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp Sở Công 

Thương năm 2023, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các cá nhân có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
Gửi bản điện tử:                                                                    

- Như Điều 3; 

- Ban Giám đốc;  

- Hội đồng tuyển dụng;  

- Lưu: VT, VP.  

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Hà Sỹ Thắng 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



KẾT QUẢ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC SỰ NGHIỆP SỞ CÔNG THƯƠNG NĂM 2023  

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-SCT ngày        /7/2024 của Sở Công Thương tỉnh Bắc Kạn) 

 

T

T 
Số báo danh Họ và tên 

Ngày tháng 

năm sinh 

Điểm thi môn 

Nghiệp vụ 

chuyên ngành 

Điểm 

ưu tiên 

Trừ 

điểm vi 

phạm 

quy chế 

(nếu có) 

Tổng điểm 

(Điểm thi 

môn NVCN 

+ Điểm ưu 

tiên - Điểm 

vi phạm 

quy chế) 

Ghi chú 

Vị trí tuyển dụng: Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến Thương mại: 01 chỉ tiêu 

1 SCT 01 Triệu Thị           Nhuần 07/01/1997 57,5 5 
 

62,5 
Trúng 

tuyển 

 

 

 
 


		2024-07-11T16:44:34+0700


		2024-07-12T14:34:44+0700


		2024-07-12T14:34:30+0700


		2024-07-12T14:34:30+0700


		2024-07-12T14:38:48+0700




